Niniejszem ostrzegamy osoby trzecie, aby nie nabywały, jako bezwzględnie, wystawionych przez nas w dniu 28-ym grudnia 1893 r. na zlecenie p. F. W. Hohna weksli:

- Rs. 500 pl. 20-go maja 1894 r.
- „ 500 „ 1 (13) lipca
- „ 500 „ 15 sierpnia
- „ 500 „ 31 sierpnia
- „ 500 „ 5 września
- „ 500 „ 15 września
- „ 500 „ 30 września
- „ 500 „ 1 (13) stycznia 1898 r.

gdyż weksle te, wydane na pokrycie czynszu dzierżawnego wydzierżawić się mającej przez nas w nieruchomości p. Hohna pod № 800 i 801 fabryki, skutkiem powstałego w tejże fabryce w dniu 18 (30) grudnia 1893 r. pożaru, stosownie do kontraktu dzierżawnego straciły swoją wartość.

A. Ferster et Reks.